PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» 11.  2012
                         г. Дивногорск

                               № 224п_

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Развитие отрасли «культура» муниципального образования

город Дивногорск на 2011-2013 гг.» (в редакции постановления
от 25.06.2012 № 150п)
На основании Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 25.10.2012 №27-165-ГС «О внесении изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 22 декабря 2011 № 19-130-ГС «О бюджете города Дивногорск на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»             (в редакции решения Дивногорского городского Совета депутатов от 22.02.2012 № 20-140-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 26.04.2012 № 22-149-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 31.05.2012 № 23-153-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 28.06.2012 № 24-155-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 09.08.2012 № 25-156-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 27.09.2012 № 26-159-ГС) в соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 16.07.2010 № 744п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь ст. 43, 53, Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие отрасли «культура»  муниципального   образования    город   Дивногорск   на       2011-2013 гг.», утвержденную постановлением администрации города Дивногорска от 31.12.2010 № 937п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие отрасли «культура» муниципального образования город Дивногорск на 2011-2013 гг.» следующие изменения:

1.1. Таблицу 2 ведомственной целевой программы «Развитие отрасли «культура» муниципального образования город Дивногорск на 2011-2013 г.г.» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города
       Е.Е. Оль